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Protokół nr I/2024 z I sesji Rady Miasta Podkowa Leśna IX kadencji, 

która odbyła się w dniu 7 maja 2024 r. 
w Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej przy ul. Świerkowej 1 

 
 

 
I. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad 
 
O godz. 18.33 radny senior W. Sancewicz ogłosił otwarcie sesji i stwierdził prawomocność obrad  
(obecnych 15 radnych elektów wybranych w wyborach samorządowych przeprowadzonych 7 kwietnia 
2024 r., lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu z sesji). 
W posiedzeniu udział wzięli również Burmistrz elekt M. Eckhoff, Skarbnik Miasta A. Czarnecka i 
Sekretarz Miasta M. Smysło, Burmistrz VIII  kadencji A. Tusiński, przedstawiciele Miejskiej Komisji 
Wyborczej, obsługa prawna, pracownicy UM, przedstawiciele jednostek organizacyjnych, a także 
liczna grupa mieszkańców. 
 
Radny W. Sancewicz przypomniał, że sesja RM została zwołana postanowieniem Nr 1781/2024 
Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 15 kwietnia 2024 r. i odbywa się zgodnie  
z przedstawionym przez niego porządkiem obrad (wyświetlono na ekranie).  
 
Porządek obrad: 
I. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
III. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 
IV. Wybór komisji skrutacyjnej. 
V. Wybór Przewodniczącego Rady. 
VI. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
VII. Sprawy różne. 
VIII. Zakończenie obrad. 
 
Radny W. Sancewicz poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym  
RM może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów ustawowego składu RM. 
Przekazał także informację o ochronie danych osobowych (informację umieszczono również na sali 
obrad). 
 
II. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 
 
Radny W. Sancewicz przekazał informacje nt. procedury składania ślubowania przez radnych,  
po czym odczytał rotę ślubowania określoną przepisami ustawy o samorządzie gminnym, a potem 
nazwiska radnych elektów wg okręgów wyborczych. 
15 radnych elektów (wg listy obecności) złożyło ślubowanie. 
 
Następnie Przewodniczący  MKW  M. Lach wręczył radnym zaświadczenia o wyborze na radnych 
Miasta Podkowa Leśna. 
 
III. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza 
 
Odczytując rotę ślubowania określoną przepisami ustawy o samorządzie gminnym ślubowanie z tytułu 
objęcia urzędu Burmistrza Miasta Podkowa Leśna złożyła p. M. Eckhoff. 
Przewodniczący MKW M. Lach wręczył Pani Burmistrz zaświadczenie o wyborze na urząd Burmistrza 
Miasta Podkowa Leśna. 
Burmistrz Miasta VIII kadencji A. Tusiński przekazał gratulacje Pani Burmistrz oraz Radym Miasta i 
życzył im bardzo dobrej, konstruktywnej współpracy. 
       
IV. Wybór komisji skrutacyjnej 
 
Radny W. Sancewicz poinformował, że wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego RM 
odbywa się w głosowaniu tajnym i przeprowadzony zostaje na podstawie uchwały Nr 1/I/2014 RM  
z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Podkowy Leśnej. Zgodnie z tą uchwałą wybory przeprowadza 
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trzyosobowa Komisja Skrutacyjna. Radny poprosił o zgłaszanie się radnych na członków Komisji 
Skrutacyjnej. 
Na członków Komisji Skrutacyjnej zgłosili się radni: A. Brzozowska-Kempf, D. Smolny i W. Żółtowski. 
 
Skład Komisji Skrutacyjnej został poddany pod głosowanie imienne. 
Raport z głosowań przeprowadzonych w trakcie sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu z sesji. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Skład Komisji Skrutacyjnej w ww. składzie został przyjęty. 
 
Na Przewodniczącą Komisji Komisja Skrutacyjna wybrała radna D. Smolny. 
 
V. Wybór Przewodniczącego Rady 
 
Radny W. Sancewicz poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego RM. 

Radny W. Żółtowski zgłosił kandydaturę Przewodniczącego RM poprzedniej kadencji - radnego  
M. Gołąba. 

Radny M. Gołąb wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała radnym karty głosowania, po czym radni oddali głosy 
wrzucając karty do urny. 

Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki głosowania i sporządziła protokół z ustalenia wyników głosowania  

w wyborach Przewodniczącego RM (załącznik nr 3 do protokołu z sesji). 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej D. Smolny odczytała protokół. 

Radny M. Gołąb został wybrany na Przewodniczącego RM (13 głosów za, 1 głos przeciw, 1 głos 
nieważny). 

Radny W. Sancewicz odczytał uchwałę ws. wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Podkowa Leśna – 
uchwała Nr 1/I/2024. 

Przewodniczący RM M. Gołąb przejął prowadzenie obrad. 

VI. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb podziękował radnym za jego wybór na Przewodniczącego RM. 
Podkreślił, że postara się zapewnić sprawną pracę RM. 
Następnie przekazał, że zanim RM dokona wyboru Wiceprzewodniczącego RM, to zgodnie ze 
Statutem Miasta musi podjąć uchwałę ws. ustalenia liczby Wiceprzewodniczących RM. Do tej pory w 
Podkowie Leśnej zawsze był jeden Wiceprzewodniczący i rozsądnym będzie to podtrzymać. Projekt 
uchwały w tej sprawie został przekazany radnym. Proponuje się ustalenie, że RM będzie miała 
jednego Wiceprzewodniczącego RM. 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
Przewodniczący RM poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały ws. ustalenia liczby 
Wiceprzewodniczących RM jako 1. 
Raport z głosowań stanowi załącznik nr 2 do protokołu z sesji. 
Przewodniczący RM podał informację o wynikach głosowania. Uchwała została podjęta – uchwala  
Nr 2/I/2024 r. 
  
Przewodniczący RM na Wiceprzewodniczącego RM zgłosił kandydaturę radnego W. Sancewicza. 
Radny W. Sancewicz wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała radnym karty głosowania, po czym radni oddali głosy 
wrzucając karty do urny. 

Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki głosowania i sporządziła protokół z ustalenia wyników głosowania  

w wyborach Wiceprzewodniczącego RM (załącznik nr 4 do protokołu z sesji). 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej D. Smolny odczytała protokół. 

Radny W. Sancewicz został wybrany na Wiceprzewodniczącego RM (14 głosów za, 1 głos 
przeciw). 
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Przewodniczący RM odczytał uchwałę ws. wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Podkowa 
Leśna – uchwała Nr 3/I/2024. 

VII. Sprawy różne 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb poinformował, że kolejna sesja RM planowana jest na 16 maja br.  
W porządku obrad sesji znajdą się projekty uchwał ws. ustalenia liczby komisji RM (powołanie 
komisji), składów osobowych komisji oraz wynagrodzenia Burmistrza Miasta. Dodał, że gdy już 
zostanie powołana komisja zajmująca się sprawami społecznymi, to Przewodniczący RM wystąpi z 
wnioskiem do RM o nadanie tytułów Honorowych Obywateli Miasta pp. K. i A. Tusińskim. 
Przewodniczący RM przekazał ponadto prośbę Dyrektora CKiIO M. Płoszaja-Mazurka o zwoływanie 
sesji RM na inne dni tygodnia niż wtorki i czwartki, z powodu prowadzonych w te dni na sali kinowej 
zajęć. Przewodniczący RM poprosił radnych o rozważenie możliwości zwoływania sesji na środy. 
 
Burmistrz Miasta M. Eckhoff podziękowała m.in. wyborcom za głosy i zaufanie oraz Burmistrzowi 
Miasta VIII kadencji A. Tusińskiemu za jego pracę na rzecz miasta. Pogratulowała także wybranym w 
wyborach radnym i podkreśliła, że liczy na owocną współpracę, która przyniesie wymierne korzyści 
mieszkańcom miasta. 
 
VIII.  Zamknięcie sesji 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący RM M. Gołąb  o godz. 19.29 zamknął I sesję 
RM IX kadencji. 
 
 
Sesja była transmitowana on-line. Transmisje sesji udostępniane są na kanale YouTube  
pn. „Miasto Podkowa Leśna” - adres:  
https://www.youtube.com/channel/UCvAVZWcNfr_Ya1teWYYHTaw - link udostępniony jest na stronie 
internetowej miasta oraz w BIP Miasta. 
Nagranie audio-video zamieszczone jest na stronie na podkowalesna.esesja.pl, w BIP Miasta oraz 
poprzez odnośnik na stronie internetowej miasta. 
Wyniki głosowań imiennych były wyświetlane na ekranie w sali obrad. 
Podjęte uchwały wraz z imiennymi wykazami głosowań znajdują się w Biurze Rady Miasta  
i są zamieszczone w BIP Miasta oraz na stronie podkowalesna.esesja.pl.  
Na sali obrad umieszczono informację o ochronie danych osobowych. Klauzulę odczytano także na 
początku sesji. 
 
 
 
          Protokołowała:         
            Beata Krupa               
                   /-/                 
    Gł. Specjalista w Ref. OSO            
Urzędu Miasta Podkowa Leśna               
 

Przewodniczący Rady Miasta  
/-/ 

Michał Gołąb 
 
Wyjaśnienie skrótów: 

RM – Rada Miasta Podkowa Leśna 
UM – Urząd Miasta Podkowa Leśna 
MKW – Miejska Komisja Wyborcza w Podkowie Leśnej  
Ref. OSO – Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Podkowa Leśna 
CKiIO – Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności radnych na sesji 
2. Raport z głosowań 
3. Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta 
4. Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 


